Darülaceze yapımı için bir

komisyon oluşturulmuştur. Komisyon Darülaceze’nin Okmeydanı’nda kurulmasını ve

maliyetinin 72.000 altın lirayı bulabileceğini padişaha arz etmiştir. Bunun üzerine

Darülaceze’nin Okmeydanı’nda yapılması fikri padişah tarafından onaylanmıştır.

İnşaatına başlanması 25 Mart 1306 (6 Nisan 1890) tarihli ferman ile emir buyrulmuş, bu

ferman 30 Mart 1306 (11 Nisan 1890) tarihinde yürürlüğe girmiştir. Binanın yapım

maliyeti ise şöyle karşılanmıştır: II. Abdülhamid 7.000 altın lira değerinde eşyasını

hediye etmiş bunun yanı sıra 10.000 altın lira da nakit bağışlamıştır. Geniş çaplı bir

yardım kampanyası düzenleniş 50.000 lira altın bağış toplanmıştır.